1

新北市修德國小 111 學年度英語日活動會議紀錄

一、時    間： 112 年 5月 24 日 14 時 30 分  --  15 時 00 分

二、地    點： 教師研究室

三、主 席： 教務主任                            紀 錄: 官苑芬

四、出    席：

2

五、 會議記錄：

(一) 111 學年度五月英語日活動檢討：

主席：忙碌的五月份終於到了尾聲，因為中間穿插了雙語校慶活動，各位英文

老師身兼數職，除了繁忙的教學事務以及例行性的英語日工作外，有人要擔任

雙語闖關關主；有人要擔任典禮主持人，還要同時下海演出不可能任務，真的

很感動大家對修德孩子的付出，有你們真好！接下來是五月的活動總檢討，請

雙語組長苑芬說明：

1. 終於又完成了一次不可能任務，這一次的 Mission Impossible 跟校慶結

合在一起，真的是比平常花上一百倍的心力，光是敲定排練時間，就花了

一番心力。外師、英師、特教師，能湊在一起的時間真的很少，經過來來

回回訊息往返才敲定排練時間，然而敲定時間後，卻又因為各自突然冒出

來的行程而一改再改或無法全員到齊。幸好大家都在有限的排練時間裡發

揮了最大的專注力與敬業精神，演出當天相當順利成功，搏得滿堂彩，真

的是名符其實的不可能任務！這次的劇本內容搭配校慶雙語闖關主題，把

闖關的關卡透過戲劇方式演出來，巧妙搭配有獎徵答，孩子們在台下都踴

躍的舉手想要回答問題 ，成功炒熱現場氣氛！

3

2. 五月份的每週一句有午餐廣播的 Nice work 跟兒童朝會的 Excuse me，感

謝兩位外師編寫劇本，而且愈寫愈上手，設計出適合各種每週一句使用情

境的劇本且饒富趣味，學生都看(聽)的津津有味，也感謝搭配的英文老師

們配合練習並賣力演出，辛苦了！六月份繼續加油！

                      精采演出片段

                      精彩排練花絮

4

3. 五月的每週一句，很適合讓學生跟著 PPT 上有趣的 GIF 檔一起跳舞一邊練

習念每週一句，課堂上笑聲不斷。

(二) 其他:

五月份的精華照片已經上傳學校 Facebook，請大家有空去刷一排讚吧！

六、散會(時間：15 時 00 分)